Министерство культуры
Чеченской Республики

Государственное автономное учреждение
«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР ИМ.
ХАНПАШИ НУРАДИЛОВА»

(ГАУ «ЧЕЧЕНСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР ИМ.
ХАНПАШИ НУРАДИЛОВА»)

М.А. Эсамбаева пр.. 9, г. Грозный, ЧР. 364903;
тел.: (8712) 22-28-09; e-mail: teatr-nuradilova@mail.ru;

https://teatr-nuradilova.mk95.ru
ОКПО 45270470; ОГРН 1022002545861;

__________ ИНН/КПП 2014000886/201401001__________

М.&6.
На № от

О направлении информации

Нохчийн Республикин
Культурин министерство

Пачхьалкхан автономии учреждени
«НУРАДИЛОВ ХАНПАШИН Ц1АРАХ
ЙОЛУ НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН

ДРАМАТИЧЕСКИ ТЕАТР»
(ПАУ «НУРАДИЛОВ ХАНПАШИН

Ц1АРАХ ЙОЛУ
НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН
ДРАМАТИЧЕСКИ ТЕАТР»

М.А. Эсамбаевн пр., 9, Соьлжа Нала. HP. 364903;
тел.: (8712) 22-28-09; e-mail: teatr-nuradilova@mail.ru;

https://teatr-nuradilova.mk95.ru;
ОКПО 45270470; ОГРН 1022002545861;

ИНН/КПП 2014000886/201401001

Заместителю
Министра культуры
Чеченской Республики

Мадаеву М.С.

Уважаемый Мамед Супьянович!

Направляем Вам план мероприятий по профилактике терроризма и
антитеррористической защищенности на 3 квартал 2019 г.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

Художественный
руководитель-директор Х.Л. Ахмадова

Дакалаев Рустам Разамбекович, инженер ОТ
(8712) 22-22-22, teatr-nuradilova@mail.ru

mailto:teatr-nuradilova%40mail.ru
https://teatr-nuradilova.mk95.ru
mailto:teatr-nuradilova%40mail.ru
https://teatr-nuradilova.mk95.ru
mailto:teatr-nuradilova%40mail.ru

УТВЕРЖДАЮ

Х.Л. Ахмадова
руководитель учреждения

«1Ъ> hi

План проведения мероприятий по профилактике терроризма и антитеррористической защищенности
на III квартал 2019 года.

№ Наименование мероприятия Дата и место проведения Ответственные исполнители

1 Инструктаж сотрудников по правилам
действий во время возникновений

чрезвычайных ситуаций

ГАУ ЧГДТ им X. Нурадилова
23.07.2019 г.

Зам. директора по общим
вопросам - Айсханов Р.Л.

Ответственный Дакалаев Р.Р.
2

Профилактическая беседа по
противодействию распространению

идеологии терроризма

ГАУ ЧГДТ им X. Нурадилова
20.08.2019 г.

Зам. директора по общим
. вопросам - Айсханов Р.Л.
Ответственный Дакалаев Р.Р.

3 Профилактическая беседа по
противодействию распространению

идеологии терроризма

ГАУ ЧГДТ им X. Нурадилова
10.09.2019 г.

Зам. директора по общим
вопросам - Айсханов Р.Л.

Ответственный Дакалаев Р.Р.